
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
16 
19 
24 
18 

Nome 
DI TARANTO ENRICO 
PARISI MASSIMILIANO 
BOCCADAMO PAOLO 
DURANTE GENNARO 

Classe 
RS 1.6 TB PLUS 

RS 2.0 Plus 

RS 1.6 TB PLUS 

RS 1.6 TB 

Vettura 
MINI COOPER S 
RENAULT CLIO 
PEUGEOT 207 GTI 
MINI COOPER S 

Giri 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 
4:10.022 
4:10.413 
4:19.700 
4:20.814 

Diff 

0.391 
9.678 

10.792 

Tempo Migliore 

1:22.500 
1:23.098 
1:25.788 
1:25.116 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.391 

Velocità  Media 
72,138 

Miglior tempo sul giro
1:22.500 

Velocità Migliore 
72,873 

Giro Migliore di 
16 - DI TARANTO ENRICO 

Stampato: 29/06/2025 16:16:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa DPM + C.I. Form. Challenge 
_2 - RSTB 1.6 + RS 2.0 P + RS 1.6 TB P 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

SARNO 1,670 km 

29/06/2025 15:40 


